DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELETRODEPOSIÇÃO DA LIGA
ZN-NI UTILIZANDO PLANEJAMENTO EXPERIMENTAL E SUA EFICIÊNCIA CATÓDICA
de autoria de EVELYN LOUISE SANTOS SOUZA, MOISÉS INOCÊNCIO ROSAS NETO,
EVANY SILVA DOS SANTOS, CÍCERO ROMERIO PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos
Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88300

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88300